
CONSORZTO DI BONIFICA 4 CALTANISSETTA
istituito ai sensi del D.p.R.S . del23_5-1997

Mandatario senza rappresentanza del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale
(D.P. Reg. Sicilia n.467 del12 senembre Z0t7)

Determina del vice Direttore Generale n. 154 del 30 novembre 2017

Oggetto: Contratto fomitura servizio di telefonia -Liquidazione fatture ditta Telecom Italia Spa.

IL VICE DIRETTORE GENERALE

L'anno duemiladiciassette, il giorno trenta (30) del mese di novembre nella sede territoriale

di Caltanissetta del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale sita in via Boccaccio,l6 la sottoscritra

d,ssa Maria Vitale, Vice Direttore Generale;

VISTO il R.D. l3 febbraio 1933. n.215:

VISTA la L.R. 25 maggio 1995,n.45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. 28 gennaio 2014 n. 5;

VISTO l'art. 13 della L.R.28 gennaio 2014n.5 che prevede l'istituzione del Consorzi di

Bonifi ca Sicilia Occidentale;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 467 deI 12 settembre 2017 pubblicato

nella GURS n. 41 del29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei

Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5 art. 13 e costituito il

Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale che accorpa i consorzi di bonifica : 1 Trapani, 2 palermo,

3 - Agrigento, 4 caltanissetta, 5 Gela ed i loro rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato

nella GURS n. 43 del 13 ottobre 2017 con il quale è stato approvato lo schema tipo del

Regolamento di Organizzazrone dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio

2014 n.5, art. 13;



VISTA deliberazione commissariale n. I del l6 ottobre 2017 con la quale è

statuto del consorzio di Bonifica sicilia occidentale secondo lo schema tipo

Decreto del Presidente della Regione n. 467 del l2 settembre 2017;

VISTA la deliberazione commissariale n. 2 del l6 ottobre 2017 con la quale è stato adottato

il Regolamento di otganizzazione del consorzio di Bonifica Sicilia occidentale, secondo lo schema

tipo approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 46g del 13 settembre 2017;

CONSIDERATO che, giusta ar1. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467

del 12 settembre 2017 gli effetti della costituzione del consorzio si determinano dalla data di

adozione dello Statuto;

VISTA la delibera n. 5 del 30 ottobre 2017 con cui si è proceduto

dell'affidamento agli accorpati consorzi di bonifica del ,.mandato 
senza

Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale normato ai sensi dell,art. 1705 del

stato adottato lo

approvato con

alla formalizzazione

rappresentanza" del

codice civile e delle

dispo sizi o ni transitorie del Re go lam ento di or ganizzazione ;

VISTA la delibera n' 7 del 3 novembre 2107 con la quale si è proceduto a prendere atto delle

linee guida per I'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell,istituito Consorzio di

Bonifi ca Sicilia Occidentale;

ATTESO in particolare il punto 13 delle "Linee guida per l'unific azione delle procedure

amministrativo-contabili degli Istituiti consorzio di Bonifica Sicilia occidentale e conso rzi di

Bonifica sicilia orientale" in base al quale viene stabilito che il Direttore generale del consor zio di

Bonifica sicilia occidentale svolgerà l'attività di Direttore generale in ciascuno dei consorzi di

Bonifi ca mandatari senza rappresentanza;

vISTo I'atto di delega del Direttore Generale del Consorzio prot. n.219 del l0 novembre

2017;

VISTE le sottoelencate fatture della soc. Telecom Italia s.p.a. relative alla fornitura del

servizio di telefonia mesi settembre/ottobre 2017:



- n. 8V00605882 del 9 novembre 2017 dell'importo di € g5,2g;

- n. 4220917800015385 del 9 novembre 2017 dell,importo di € 391,66;

ACCERTATA la regolarità delle stesse;

RITENUTO di dovere autorizzare la relativa liquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare per i motivi cui in narrativa in

le fatture cui in narrativa relative alla fornitura del servizio di

per l'importo complessivo di € 476,94;

favore della ditta Telecom Italia s.p.a.

telefonia mesi settembre/ottobre 2017 .

Vrsro Dr REGoLATTÀ coNrABrLE

IL DIRIGENTE DELL,AREA AMMINISTRATIvA

,Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito

Consorzio aat gio.no l.Ài . al giorno

IMPUTARE la superiore. spesa al cap. 138 del bilancio corrente esercizio.

TL VICE DIRETTORE GENERALE

(D.ssa Maria Vitale)

istituzionale di questo

IL VICE DIRETTORE GENERALE

(D.ssa Maria Vitale)


